
次期理事長に関するお知らせ 

 

日頃よりエステティックグランプリ開催並びにエスグラ活動に関しましてご指導、ご支援を頂き誠に

ありがとうございます。 

現在、私共は４月２２～２３日にパシフィコ横浜にて開催致します第３回エスグラ決勝大会に向け

て着々と準備を進めている最中でございます。 

さて先般ご案内のとおり昨年７月の理事会にてエステティックグランプリ理事長選挙を行い、次期

理事長に小林光子が選出されましたが、このたび健康診断におきまして「しばらく療養が必要」との医

師の診断が出され、急遽次期理事長を辞退せざるを得ない状況となりました。 

そこで規約に則り、前回の理事長選挙で次点であった榎戸淳一を理事長候補として２月２６日に

開催されましたエスグラ２月度理事会で審議し、全会一致で次期理事長に決定いたしました。榎戸

はエスグラの創業理事であり現在は監事を務めております。 

小林のもとで新たな執行部体制と第４回の大会概要づくりを推し進めておりましたが、２月理事会

ではそれらを榎戸が引き継ぎ、エスグラ理事１２０名が一丸となって第３回、第４回大会を成功裏に

導かんと出席者一同決意を新たにしたところでございます。 

皆様方におかれましては今後ともエスグラ活動にご理解をいただき、変わらぬご指導ご鞭撻を賜り

ますよう心からお願い申し上げます。 

 

２０１３年２月２８日 

 

一般社団法人「エステティックグランプリ」 

理事長 志田伊織 

 

 

 

 

 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

一般社団法人エステティックグランプリ 広報事務局(代行) 

㈱H&S プロモーション TEL.03-5819-2721／FAX.03-5819-2722／担当:泉元、関 

 


